
令和３年２月２８日 

 保護者の皆様 

泉大津市立誠風中学校 

校長  向井  説行 

 

第７５回卒業証書授与式のご案内 

 

 雨水の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上

げます。 

 日頃より本校の教育活動に多大のお力添えをいただき、心から感謝いたしますとともに厚

く御礼申し上げます。 

 さて、本校第７５回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。つきましては、ご多

用のこととは存じますが、ご列席のうえ卒業生の前途を祝し激励いただければ幸いに存じま

す。ただ、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より、密を避け、できるだけ座席の間隔

をとった形で挙行させていただきます。つきましては、ご列席は１家族２名までとさせてい

ただきますのでご了承願います。 

 

記 

 

１ 日  時    令和 ３ 年 ３ 月 １１ 日（金） 

                         午前 ９ 時３０分 開式 

２ 会  場        本校 体育館   

      ９時１０分に開場いたしますので、直接会場に入り卒業生をお迎え下さい。その際、 

各自スリッパのご用意と携帯電話等のマナーモードへの切り替えをお願いします。 

 入場の際はマスクの着用、手指のアルコール消毒にご協力ください。 

 

    駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。また、近隣の勤労青少年

ホーム、市立図書館、市民病院の駐車場も施設利用者や患者様が利用できない状況となり

ますのでご利用はお控え下さい。 

周辺の道路も駐車禁止となっております。 


